
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И

Н А К А З

01.04.2014 р.                            м. Київ      № 214

Про  скасування  наказу 
Міністерства  оборони  України 
від 06.02.2014 № 85

Відповідно  до  Положення  про  державну  реєстрацію  
нормативно-правових  актів  міністерств,  інших  органів  виконавчої  влади, 
затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  28  грудня  
1992 року № 731, з метою приведення актів Міністерства оборони України 
у відповідність із вимогами чинного законодавства

НАКАЗУЮ: 

1.  Скасувати  наказ  Міністерства  оборони  України  від  06  лютого  
2014  року  №  85  “Про  затвердження  Порядку  оформлення  та  видачі 
посвідчень  і  нагрудних  знаків  “Ветеран  служби  цивільного  захисту”  
у Державній службі України з надзвичайних ситуацій”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.
         

Виконуючий обов’язки
Міністра оборони України
генерал-полковник                                М.В.КОВАЛЬ


